PRODUCT DATASHEET
DS-PB-RHINO-3000-12-L
2026-05-30
POWERBOOZT 12V 3kW Zuivere Sinus Omvormer
Inverter / Omvormer  |  POWERBOOZT  |  PB-RHINO-3000-12-L
Zuivere sinusvormige uitgang levert schone 230V AC-stroom, waardoor gevoelige
elektronica zoals laptops en audioapparatuur beschermd wordt tegen schade.
Deze omvormer is speciaal gebouwd voor mobiel en off-grid gebruik in caravans,
campers, voertuigen en maritieme toepassingen.
Kenmerken
• Levert 3000W zuivere sinus AC-stroom vanuit een 12V DC-bron, wat veilige werking
van gevoelige elektronica zoals laptops en audioapparatuur garandeert.
• Speciaal ontworpen voor mobiel en off-grid gebruik, inclusief caravans, campers,
voertuigen en maritieme toepassingen.
• Zuivere sinus-technologie levert een schone stroomoutput die identiek is aan
netstroom, waardoor gevoelige apparaten worden beschermd tegen schade.
• Gebouwd voor betrouwbare werking in veeleisende omgevingen, met een robuuste
constructie geschikt voor zware toepassingen.
CONTINU VERMOGEN
3.000 W
NOMINALE UITGANGSSPANNING
230 V
GEWICHT
7,5 kg
Technische Specificaties
 Input
 Nominale Ingangsspanning 12 V DC
 Output
 Nominale Uitgangsspanning 230 V AC
 Golfvorm PURE_SINE
 Power
 Continu Vermogen 3.000 W  Fysieke Specificaties
 Lengte 480 mm
 Breedte 230 mm
 Hoogte 100 mm
 Gewicht 7,5 kg
Regelgeving
Standards: EN 62109-1, EN 62109-2, EN 55011
Regulatory: CE
Productidentificatie
Artikelcode: PB-RHINO-3000-12-L
EAN/Barcode: 8720165614288
Fabrikantcode: PB-RHINO-3000-12-L
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
De Hoeve Multipower B.V.  |  Prof. Eykmanweg 27, 5144 ND Waalwijk  |  +31 416 693 155  |  dehoevemultipower.nl
Specifications are subject to change without notice. © 2026 De Hoeve Multipower B.V.